Чайковский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края
Председатель Чайковского сельского Совета депутатов
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «06» мая 2024 года                      п. Чайковский                                      № 5-р
О созыве тридцать девятой внеочередной
 сессии Чайковского сельского Совета депутатов

В соответствии счастью 5 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих вопросах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского  края, Регламента Чайковского  сельского Совета депутатов, созвать тридцать девятую  внеочередную сессию Чайковского сельского Совета депутатов 17 мая 2024 года в 17.00 часов в администрации Чайковского сельсовета.
Повестка дня:
1. О внесении изменений в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 27.07.2018 № 28-98 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Чайковском сельсовете»
Докладчик- председатель Чайковского сельского Совета депутатов Г. Ф. Муратов

Председатель Чайковского сельского
Совета депутатов                                                                              Г. Ф. Муратов